CANDELA FM

$257.25 $0.00 IVA, - Importe: 
4856.88

$30,355.50

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $344,899.10

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$55,183.86I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $400,082.96

Total con letra:
cuatrocientos mil ochenta y dos Pesos 96/100 M.N.

Este documento es una 
representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000708648921
Folio Fiscal: 01E96297-FC2A-4623-ABCB-07CDCD16DC7B

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:

[...]

CANDELA FM 92.7

$257.25 $0.00 IVA, - Importe: 
2510.76

$15,692.25

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $177,927.85

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$28,468.46I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $206,396.31

Total con letra:
doscientos seis mil trescientos noventa y seis Pesos 31/100 M.N.

Este documento es una 
representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000708648921
Folio Fiscal: CCFE1295-FE60-4026-920C-64A286AF10A7

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:

[...]

CANDELA FM

$257.25 $0.00 IVA, - Importe: 
4774.56

$29,841.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $339,002.40

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$54,240.38I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $393,242.78

Total con letra:
trescientos noventa y tres mil doscientos cuarenta y dos Pesos 78/100 M.N.

Este documento es una 
representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000708648921
Folio Fiscal: 9438B068-4E39-4003-814B-D44E32C4732D

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: